РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12»  ноября  2019  года  № 898
Об основных  направлениях    бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Светлогорский городской округ»

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст.172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29.10.2018 г. № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ», распоряжением   главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29 июля   2019 года № 368 «О Плане мероприятий по составлению проекта бюджета муниципального образования «Светлогорский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Светлогорский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно  приложению к настоящему  постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.

3. Постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»  от 13 ноября 2018 года № 618 «О согласовании основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Светлогорский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» признать  утратившим силу.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В.Туркину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко
.